Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 4552/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal providências quanto a operação tapa buracos na Avenida São Paulo.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                       Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, providências sejam tomadas quanto a operação tapa buracos na Avenida São Paulo, em toda sua extensão, principalmente próximo ao número 2606.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de agosto  de 2016.

Juca Bortolucci - PSDB
- Presidente da Câmara-

4fbfb8b5-4fe0-4d24-ba63-59aa94e32544.png
PROTOCOLO 8551/2016 - 24/08/2016 13:38

image1.jpeg

image10.jpeg